FAKTURA NR
3/2023 - oryginat

Bukowa, 26.07.2023 r.

miejscowos¢, data

Termin platnoSci Forma platnosci

Data dokonania/zakonczenia dostawy, wykonania ustugi

09.08.2023 Przelew 14 dni

26.07.2023

SPRZEDAWCA

NABYWCA

Ustugi Projektowe Alicja Dyrda
Bukowa

Ul. Spacerowa 5
29-105 Krasocin

NIP 6561170978

BHP Bezpieczna Praca
Pawet Wojtyszyn
ul. Karpacka 23A/5

54-617 Wroctaw NIP 8992227980

‘ Bank, nr konta

mBank 78 1140 2004 0000 3102 6057 9031

N Podstawa Wartos¢ jednostkowa | Wartos¢ towaru / ustugi
Lp. . az/wahl . prawna | PKWIU** | Jm | Tlos¢
owaru fustugt zwolnienia* zt gr zt er
Przygotowani
| ygolowanie . kpl 1 8000,00| 00| 8000,00 | 00
dokumentacji projektowe;
2
3
4
5
6
* Ustawa 0 VAT (Dz. U. z 2004 r. nr 54, poz. 535 z pézn. zm.) RAZEM 8000.00 00
** nie jest obowigzkowe
UWAGI 8000,00 zt
DO ZAPLATY : (stownie:osiem
tysiecy zt 00/100
gr)
Fakture¢ wystawil
Alicja Dyrda




